
4. PANORAMA
RUN

BAD LAASPHE

im Rahmen der SummerCityGames

2.000M SCHÜLER/SCHÜLERINNEN    (8-15 JAHREN)

BAMBINILAUF  (UNTER 8 JAHREN)

8 X 800M SCHULSTAFFEL  ,,SCHNELLSTE SCHULE WITTGENSTEINS”

8 X 400M SCHULSTAFFEL ,,SCHNELLSTE GRUNDSCHULE WITTGENSTEINS”

12.000M HAUPTLAUF

6.000M JUGEND/JEDERMANNLAUF + 6.000M WALKING

Sportplatz Bad Laasphe; Gennernbach 42-44, 57334 Bad Laasphe 
28.08.2025
Nachmeldungen sind 60 Minuten vor Wettkampfbeginn mit 3€ 
Nachmeldegebühr möglich.
Vereinshaus auf dem Sportplatz

Erwachsene: 10€
Jugend: 7€
Schüler: 3€
Bambini: frei

Platz 1. - 3.
www.ausdauer57.de/bad-laasphe
Christian Sureth,  Hinterfang 2, 57334 Bad Laasphe
0171-5630446 oder www.tv-laasphe.de
Umkleiden und Duschen sind auf dem Sportplatz verfügbar.

Der Veranstalter übernimmt keine Haftung bei Unfällen oder
Schäden jeglicher Art. Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Start/Ziel:
Meldeschluss:
Nachmeldung:

Ausgabe Startnr.: 

Startgeld:

Urkunde:
Anmeldung: 
Information:

Umkleide/Dusche:

Haftung:

Alles rund um die SummerCityGames findest du hier:    www.summercitygames.de

MOUNTAINBIKE TOUR   MIT DEM MTB LAASPHE E.V.

11.30 UHR 

12.00 UHR

12.15 UHR

12.45 UHR

13.30 UHR

13.30 UHR

11.00 UHR


